
中国邮政集团有限公司云南省分公司关于购买 2023-2024 年度省

中心服务器、网络设备及全省远程视频集中监控系统设备维保服务

一标段中标候选人公示

中国邮政集团有限公司云南省分公司关于购买2023-2024年度省中心服务器、网络设备及全省

远程视频集中监控系统设备维保服务一标段于2023年9月5日14时00分在云南晨晟招标咨询有限公

司会议室开标、评标并经评标委员会评审后，推荐中标候选单位如下：

推荐第一中标候选人：云南虔载科技有限公司；

得分：95.40分；

投标总报价（元）：617,857.00元；

服务期限：一年；

服务承诺：符合行业的相关规定，符合采购人服务要求。

推荐第二中标候选人：昆明驰创电脑科技有限责任公司  ；

得分：87.17分；

投标总报价（元）：652,380.00元；

服务期限：一年；

服务承诺：符合行业的相关规定，符合采购人服务要求。 服务地点：云南省 16个州市。

推荐第三中标候选人：云南莱瑞科技有限公司；

得分：83.63分；

投标总报价（元）：669,450.00元；

服务期限：一年；

服务承诺：符合行业的相关规定，符合采购人服务要求。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标选人予以公示，

接受社会监督，公示期 2023年 9月 6日至 2023年 9月 8日。如有异议请于公示结束日期前向招标

代理实名书面提出，联系电话：0871-63139599。

                         招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2023年 9月 6日


